4 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING KOW000379692 45.00 600 600 28.98 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

Total: 1080 1080 47297.58 3939.21 3939.21 0.00 0.00 0.00 55176.00

Amount 
(INR) :

Fifty Five Thousand One Hundred and Seventy Six Only